
Ufficio Commercio, Pubblici esercizi e Turismo

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 0402 770/2019
Responsabile Istruttoria

MEYNET CRISTINA

Determina n. 520 del 02/08/2019

Oggetto: FORNITURA DI FORMA DI CAGLIATA IN SILICONE PER LA MAISON DE 
L'ALPAGE AU COEUR DES ALPES - RETTIFICA DI IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
VISTA la  Determinazione  del  Responsabile  del  Servizio  n.  500  del  24/07/2019  avente  ad  oggetto: 
“FORNITURA DI FORMA DI CAGLIATA IN SILICONE PER LA MAISON DE L’ALPAGE AU COEUR 
DES ALPES – MILOS STOJANOVICH – CIG ZC9293AC30” con la quale si impegnava la somma di  
complessivi  €  1.1159,00  imputando  la  spesa  al  bilancio  di  previsione  2019 al  capitolo  2204 articolo  3 
missione 5 programma 2 PDCF 1.03.02.99.999;

APPURATO che la spesa sopra descritta è stata imputata erroneamente al capitolo 2204 articolo 3 missione 5  
programma 2 PDCF 1.03.02.99.999 mentre l’imputazione corretta è la seguente: capitolo 2204 articolo 1 
missione 5 programma 2 PDCF 1.03.01.02.999;

RITENUTO necessario provvedere alla correzione dell’errore rilevato;

RICHIAMATO:
• il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
Legge 5 marzo 2009, n. 42);

• la Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta) e particolarmente  
l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la  Legge  Regionale  del  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il Regolamento comunale generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione 
della Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• il  Regolamento  comunale  di  Contabilità  approvato  con deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  4  del 
09/01/2019;

• la  deliberazione del Consiglio comunale  n. 5 del  26/02/2019 con la quale si  approvava il  bilancio di 
previsione  pluriennale  2019/2021  e  il  D.U.P.  (documento  unico  di  programmazione)  per  il  triennio 
2019/2021;

• la deliberazione della Giunta comunale n. 52 del 27/03/2019 con la quale  si assegnavano ai responsabili 
di  servizio le quote di  bilancio ai  sensi  dell’art. 46 comma 5 della L.R. 7/12/1998 n. 54 e 
dell’art. 169 del D.Lgs. 267/2000;

Determina n. 520 del 02/08/2019 pag. 1/2



VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile e  
in merito alla copertura finanziaria, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per l’effettuazione delle 
spese, ai sensi dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e ai sensi del vigente  
Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

1. DI  RETTIFICARE la Determinazione n. 500 del 24/07/19 avente ad oggetto: “FORNITURA DI 
FORMA DI  CAGLIATA IN SILICONE PER LA MAISON DE L’ALPAGE AU COEUR DES 
ALPES  –  MILOS  STOJANOVICH  –  CIG  ZC9293AC30”  imputando  la  spesa  al  bilancio  di 
previsione 2019 al capitolo 2204 articolo 1 missione 5 programma 2 PDCF 1.03.01.02.999;

2. DI DARE ATTO che il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è il Dott. Riccardo 
MANTEGARI – Responsabile dell’Area SCTC; 

3. DI  TRASMETTERE  copia  del  presente  provvedimento  agli  uffici  competenti  per  la  corretta 
esecuzione di quanto qui disposto.

Sottoscritta dal Responsabile
(MANTEGARI RICCARDO)

con firma digitale

Determina n. 520 del 02/08/2019 pag. 2/2


